ANO V - LAJEADO, QUINTA - FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021 - NO  766

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE LAJEADO - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 471 DE 25 DE JANEIRO DE 2017 E REGULAMENTADO PELO DECRETO Nº 34/2017

PÁGINA
PORTARIA Nº 02/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 01

Antônio Luiz Bandeira Júnior
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 02/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO,
designada pelo Decreto nº 133, de 08 de novembro de 2021, publicada no
Diário Oficial do Município nº 758, de 08 de novembro de 2021, no uso de
suas atribuições, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, o
resultado PROVISÓRIO da habilitação e inabilitação dos projetos/proponentes
do Edital nº002/2021, “PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos
e Culturais de 07 de outubro de 2020”, valor remanescente. Após análise
documental exigida nesta fase, chegou-se a seguinte decisão:

Projeto/Proponente considerado HABILITADO.
ORD. MÓDULO FINANCEIRO PROPONENTE PROJETO CPF/CNPJ

01 A Domingos de Assis Mendes Tributo a Raul
Seixas 198.985.921-68

02 A Rone Fraga Costa Forró Drive In 062.127.611-16

Lajeado/TO, 25 de novembro de 2021.

LUIZA RODRIGUES DE SOUZA BRASILEIRO
Presidente da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

GRÉCIA REGINA CORRÊA AIRES
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

RAIMUNDO NONATO PINHO DA SILVA
 Membro da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

MARIA JOSÉ BARBOSA PARENTE
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

CRÊUSA RODRIGUES DA COSTA SANTOS
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

MARIA MIRTES PEREIRA AGUIAR
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção de Fiscalização

		2021-11-25T16:08:51-0300
	MUNICIPIO DE LAJEADO:37420650000104